GABINETE DO VEREADOR KENNEDY MARQUES

MEMORANDO 037/2024 – GAB08

Em 26 de Agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Vereador Caio André Pinheiro de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

Prezado,

Ao cumprimento-lo cordialmente, venho por meio deste, comunicar que estive ausente
da Sessão Extraordinária Compensatória, realizada dia 25 de Agosto de 2024, conforme
artigo 116, §1º, inciso V do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 773DC89F00156084 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR JOAO KENNEDY DE LIMA MARQUES - VEREADOR(A) EM 26/09/2024 11:57:21

2024.10000.04008.9.050051 (página 1)

Documento 2024.10000.04008.9.050051

Data  26/09/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04008.9.050051

Origem_______________________________________

Unidade GAB08 DO VEREADOR JOÃO KENNEDY

Enviado por JOAO KENNEDY DE LIMA MARQUES
Data 26/09/2024

Destino_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Análise e providências

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 06D30B1C00156088 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04008.9.050051 (página 2)

Documento 2024.10000.04008.9.050051

Data  26/09/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04008.9.050051

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por ADEMIR CORREA LIMA JUNIOR
Data 26/09/2024

Destino_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR

Aos cuidados de ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para conhecimento, análise e
providências cabíveis.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : C313D07D001560E3 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04008.9.050051 (página 3)

Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2928

www.cmm.am.gov.br

DESPACHO

Defiro a justificativa, com base no art.116, parag. 1º, Inciso V do Regimento Interno deste

Parlamento.

                                                    ROSIVALDO CORDOVIL

VEREADOR / CORREGEDOR

CORREGEDORIA PARLAMENTAR

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B0362C660015644F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - VEREADOR(A) EM 30/09/2024 11:01:28

2024.10000.04008.9.050051 (página 4)

http://www.cmm.am.gov.br/
http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2024.10000.04008.9.050051

Data  26/09/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04008.9.050051

Origem_______________________________________

Unidade CORREGEDORIA PARLAMENTAR
Enviado por ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

Data 30/09/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER CONFORME DESPACHO

DESTA CORREGEDORIA.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A3AC294B00156451 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04008.9.050051 (página 5)